PROPOSITIO.

Prorsus illicita sunt singulare certamina privata auctoritate suscepta.

Prob. 1º Seipsum occidere non licet, nec propria auctoritate vitam alteri eripere, nec periculo alterutrum aut utrumque faciendi ultro se exponere, ut probavimus: at, etiamsi ambo decertantes convenienter, ut nonnunquam accidit, quod prælium per primam sanguinis effusionem terminaretur, nihilominus manifeste sese exponerent periculo tum moriendi, tum alterum occidendi, et sic contra verba Scripturæ, *Non occides, agendi. Ergo, etc.*